

**INFORMACJA O WYNIKU NABORU
NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE
W CENTRUM OBSŁUGI ADMINISTRACYJNO-FINANSOWEJ SZKÓŁ
I PRZEDSZKOLI W TUSZYNIE**

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko:

Podinspektora ds. finansowo-księgowych
(nazwa stanowiska pracy)

została wybrana Pani

EWA RYGIELSKA-MICHAŚ
(imię i nazwisko)

zamieszkała w gminie Dłutów

(miejsce zamieszkania)

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Ogłoszenie o naborze ukazało się 9 stycznia 2020 r. na tablicy ogłoszeń i stronie BIP Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej Szkół i Przedszkoli w Tuszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie.

Na konkurs w podanym terminie wpłynęły dwie oferty aplikacyjne, po analizie których Komisja Rekrutacyjna stwierdziła, że spełniają wymogi formalne i zaprosiła kandydatów na rozmowę kwalifikacyjną w dniu 31.01.2020 r.

W wyniku przeprowadzonej rozmowy i analizy złożonych dokumentów Komisja Rekrutacyjna jednogłośnie stwierdza, że Pani Ewa Rygielska-Michaś jest właściwą kandydatką na stanowisko podinspektora w Dziale Księgowości w COAFSiP. Pani Rygielska-Michaś posiada wykształcenie wyższe, ukończyła kierunek rachunkowość i zarządzanie finansami na Wyższej Szkole Humanistyczno-Ekonomicznej, posiada świadectwa ukończonych kursów z zakresu podstaw księgowości oraz kadr i płac. Kandydatka posiada również doświadczenie zawodowe zdobyte na stanowisku specjalisty ds. płac w Państwowej Szkole Muzycznej w Pabianicach.

Podczas rozmowy kandydatka wykazała się wiedzą i znajomością z zakresu księgowości i zadań płacowych, wyrażając przy tym chęć dalszego poszerzania swojej wiedzy i umiejętności w tym zakresie oraz z zagadnień sektora oświatowego.

Z powyższych powodów Pani Ewa Rygielska-Michaś przeszła pozytywnie wszystkie etapy naboru i zostanie zatrudniona w Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej Szkół i Przedszkoli w Tuszynie.

DYREKTOR
COAFSiP w Tuszynie

mgr Jarosław Urbański

Dyrektor
Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej
Szkół i Przedszkoli w Tuszynie

Tuszyn, dnia 05.02.2020 r.